ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREVISO

CNPJ:

AV PROF JOSE F ABATTI 258

C.E.P.:

01.614.019/0001-90

88862-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Treviso - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  8/2022 - PR

19/2022

06/04/2022

Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  Valerio Moretti, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ANDERSON PESCADOR MATIAS     (12220)

1

Camiseta, tamanho 1 - Marca: AND UNIFORME

UN 30,00  0,0000 25,90    777,00

2

Camiseta, tamanho 2 - Marca: AND UNIFORME

UN 40,00  0,0000 25,90    1.036,00

3

Camiseta, tamanho 4 - Marca: AND UNIFORME

UN 106,00  0,0000 25,90    2.745,40

4

Camiseta, tamanho 6 - Marca: AND UNIFORME

UN 50,00  0,0000 27,30    1.365,00

5

Camiseta, tamanho 8 - Marca: AND UNIFORME

UN 80,00  0,0000 27,30    2.184,00

6

Camiseta, tamanho 10 - Marca: AND UNIFORME

UN 42,00  0,0000 27,30    1.146,60

7

Camiseta, tamanho 12 - Marca: AND UNIFORME

UN 43,00  0,0000 35,00    1.505,00

8

Camiseta, tamanho 14 - Marca: AND UNIFORME

UN 20,00  0,0000 35,00    700,00

9

Calça masculina, tamanho 1 - Marca: AND UNIFORME

UN 15,00  0,0000 34,98    524,70

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

19/2022

8/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

29/04/2022

Registro de preço para futuras aquisições de uniformes escolares pelos próximos 12 meses, para atender

as necessidades da rede Municipal de Ensino de Treviso, conforme especificações contidas no termo de

referência e na legislação vigente (Lei nº 650/2013, de 10 de abril de 2013; Lei nº 817/17, de 19 de abril de

2017, e Decreto nº 310/2017, de 02 de maio de 2017).

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Treviso,   29   de  Abril   de   2022.

----------------------------------------------------------------------

Valerio Moretti

Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREVISO

CNPJ:

AV PROF JOSE F ABATTI 258

C.E.P.:

01.614.019/0001-90

88862-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Treviso - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  8/2022 - PR

19/2022

06/04/2022

Folha:  2/3

ANDERSON PESCADOR MATIAS     (12220)

10

Calça masculina, tamanho 2 - Marca: AND UNIFORME

UN 20,00  0,0000 35,90    718,00

11

Calça masculina, tamanho 4 - Marca: AND UNIFORME

UN 53,00  0,0000 35,90    1.902,70

12

Calça masculina, tamanho 6 - Marca: AND UNIFORME

UN 25,00  0,0000 35,90    897,50

13

Calça masculina, tamanho 8 - Marca: AND UNIFORME

UN 40,00  0,0000 35,90    1.436,00

14

Calça masculina, tamanho 10 - Marca: AND UNIFORME

UN 21,00  0,0000 37,90    795,90

15

Calça masculina, tamanho 12 - Marca: AND UNIFORME

UN 21,00  0,0000 37,90    795,90

16

Calça masculina, tamanho 14 - Marca: AND UNIFORME

UN 10,00  0,0000 37,90    379,00

17

Calça feminina, tamanho 1 - Marca: AND UNIFORME

UN 15,00  0,0000 34,90    523,50

18

Calça feminina, tamanho 2 - Marca: AND UNIFORME

UN 20,00  0,0000 34,90    698,00

19

Calça feminina, tamanho 4 - Marca: AND UNIFORME

UN 53,00  0,0000 34,90    1.849,70

20

Calça feminina, tamanho 6 - Marca: AND UNIFORME

UN 25,00  0,0000 34,90    872,50

21

Calça feminina, tamanho 8 - Marca: AND UNIFORME

UN 40,00  0,0000 34,90    1.396,00

22

Calça feminina, tamanho 10 - Marca: AND UNIFORME

UN 21,00  0,0000 37,90    795,90

23

Calça feminina, tamanho 12 - Marca: AND UNIFORME

UN 22,00  0,0000 37,90    833,80

24

Calça feminina, tamanho 14 - Marca: AND UNIFORME

UN 10,00  0,0000 37,90    379,00

25

Bermuda masculina, tamanho 1 - Marca: AND UNIFORME

UN 15,00  0,0000 32,00    480,00

26

Bermuda masculina, tamanho 2 - Marca: AND UNIFORME

UN 20,00  0,0000 32,00    640,00

27

Bermuda masculina, tamanho 4 - Marca: AND UNIFORME

UN 53,00  0,0000 32,00    1.696,00

28

Bermuda masculina, tamanho 6 - Marca: AND UNIFORME

UN 25,00  0,0000 33,01    825,25

29

Bermuda masculina, tamanho 8 - Marca: AND UNIFORME

UN 40,00  0,0000 33,00    1.320,00

30

Bermuda masculina, tamanho 10 - Marca: AND UNIFORME

UN 21,00  0,0000 35,00    735,00

31

Bermuda masculina, tamanho 12 - Marca: AND UNIFORME

UN 21,00  0,0000 35,00    735,00

32

Bermuda masculina, tamanho 14 - Marca: AND UNIFORME

UN 10,00  0,0000 35,00    350,00

33

Bermuda feminina, tamanho 1 - Marca: AND UNIFORME

UN 15,00  0,0000 28,00    420,00

Treviso,   29   de  Abril   de   2022.

----------------------------------------------------------------------

Valerio Moretti

Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREVISO

CNPJ:

AV PROF JOSE F ABATTI 258

C.E.P.:

01.614.019/0001-90

88862-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Treviso - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  8/2022 - PR

19/2022

06/04/2022

Folha:  3/3

ANDERSON PESCADOR MATIAS     (12220)

34

Bermuda feminina, tamanho 2 - Marca: AND UNIFORME

UN 20,00  0,0000 28,20    564,00

35

Bermuda feminina, tamanho 4 - Marca: AND UNIFORME

UN 53,00  0,0000 28,15    1.491,95

36

Bermuda feminina, tamanho 6 - Marca: AND UNIFORME

UN 25,00  0,0000 28,40    710,00

37

Bermuda feminina, tamanho 8 - Marca: AND UNIFORME

UN 40,00  0,0000 29,50    1.180,00

38

Bermuda feminina, tamanho 10 - Marca: AND UNIFORME

UN 21,00  0,0000 29,90    627,90

39

Bermuda feminina, tamanho 12 - Marca: AND UNIFORME

UN 22,00  0,0000 29,90    657,80

40

Bermuda feminina, tamanho 14 - Marca: AND UNIFORME

UN 10,00  0,0000 31,00    310,00

Total do Fornecedor: 39.000,00

Total Geral: 39.000,00

Treviso,   29   de  Abril   de   2022.

----------------------------------------------------------------------

Valerio Moretti

Prefeito Municipal